M.E.F delle indennità di esproprio per gli immobili siti nel 
comune di VILLA SAN GIOVANNI, CAMPO CALABRO e 
SCILLA di proprietà delle ditte di seguito elencate:  

COMUNE DI VILLA S.GIOVANNI 
 Ditta Proprietaria: DELFINO ANTONIO FU MAT-

TEO, DELFINO FILIPPO FU MATTEO - fg 11 p.lla 990 
- Indennità Euro 106,97 (diconsi euro Centosei/97). 

COMUNE DI VILLA S.GIOVANNI SEZ. CANNITELLO 
 Ditta Proprietaria: COTRONEO SANTO, nato a 

VILLA SAN GIOVANNI/CANNITELLO il 20.02.1957 - 
titolo COMPROPRIETARIO, COTRONEO OLIVIO, nato a 
VILLA SAN GIOVANNI il 16.12.1947 - titolo COMPRO-
PRIETARIO e CONDUTTORE - fg 9 p.lla 365 - Indennità

[...]

RIBUFFO RACHELE, nata a SCILLA (RC) il 05/02/1933, 
RIBUFFO GIUSEPPE, nato a SCILLA (RC) il 26/04/1923 e 
residente in REGGIO CALABRIA (alla Via FRANGIPANE 
TRAVERSA 4 n° 10 - C.F. RBF GPP 23D26 I537P - titolo 
PROCURATORE - fg 1 p.lla 1167 - Indennità Euro 3.495,63 
(diconsi euro Tremilaquattrocentonovantacinque/63). 

COMUNE DI CAMPO CALABRO 
 Ditta Proprietaria: REPACI DOMENICA, nata a REG-

GIO CALABRIA il 12/01/1966 TITOLO PROPRIETA’ 1/4 
- C.F. RPC DNC 66A52 H224E, SANTAGATI DOMINICK, 
nato in STATI UNITI D’AMERICA il 16/11/1967 TITOLO 
PROPRIETA’ 1/2 - SNT DNC 67S16 Z404B, SANTAGATI 
VINCENZO, nato in SVIZZERA il 10/10/1961 TITOLO 
PROPRIETA’ 1/4 - SNT VCN 61R10 Z133J - fg 6 p.lla 1039 
- Indennità Euro 3.731,64 (diconsi euro Tremilasettecento-

trentuno/64); Ditta Proprietaria: TOMASELLO GAETANO, 
nato a REGGIO CALABRIA il 19/11/1947 - fg 6 p.lla 878 - 
Indennità da liquidare alla ditta Euro 10.488,82(diconsi euro 
Diecimilaquattrocentottantotto/82), ritenuta del 20%, da ver-
sare all’erario pari a Euro 2.622,20 (diconsi euro Duemilasei-
centoventidue/20); Ditta Proprietaria: TOMASELLO GAE-
TANO, nato a REGGIO CALABRIA il 19/11/1947 - fg 6 
p.lla 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882 e 883 - Indennità Euro 
8.848,30 (diconsi euro Ottomilaottocentoquarantotto/30). 

COMUNE DI SCILLA 
 Ditta Proprietaria:IMBESI FRANCESCO, nato a 

MELITO DI PORTO SALVO (RC) il 23/11/1950 - titolo 
COMPROPRIETARIO - PROCURATORE, IMBESI GIU-
SEPPE, nato a SCILLA (RC) il 03/11/1945 - titolo COM-
PROPRIETARIO, IMBESI MARIA, nata a SCILLA (RC) il